
Warszawa, 2 lutego 2021r.   

DAZ.262.3.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 01 lutego 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 2/21/TPBN/P66) na zapewnienie 

pracownikom możliwości prawidłowej realizacji zadań służbowych poprzez zapewnienie 

prenumeraty prasy branżowej umożliwiającej poszerzenie wiedzy specjalistycznej.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm), 

Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji do dnia 1 lutego 2021 r. do godz. 10:00 złożono 2 oferty.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 1 lutego 2021 r., godz. 11:00. Bezpośrednio przed otwarciem ofert 

Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

ww. zamówienia, tj.:  126 897,62 zł brutto, w tym:

1. Dla Części I zamówienia: kwotę 76 898,12 zł brutto

2. Dla Części II zamówienia:  kwotę 49 999,50 zł brutto

Sprawdzono czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia oraz 

warunki płatności. 

1. Termin realizacji zamówienia - Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia przez 

okres 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy.

2. Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi jednorazowo po dostarczeniu pierwszej partii 

prasy, obejmującej Przedmiot Umowy, na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej 

Zamawiającemu faktury VAT,  w terminie do 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od dnia jej doręczenia 

Zamawiającemu albo odebrania przez NCBR przesłanej przez Wykonawcę ustrukturyzowanej faktury 

elektronicznej za pośrednictwem adresu e-mail: faktury@ncbr.gov.pl lub Platformy Elektronicznego 

Fakturowania, z zastrzeżeniem art. 4 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r.  o elektronicznym fakturowaniu w 

zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-

prywatnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2191, ze zm.), zawierającej prawidłowy numer rachunku bankowego, 

znajdujący się w wykazie podatników VAT udostępnianym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych. Zapłata 

wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy wskazany w ust. 11 niniejszego paragrafu.

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert :

Część I zamówienia



Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

GARMOND PRESS S.A
ul. Lubicz 3
31-034 Kraków

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w SWZ.

Cena oferty brutto za realizację całego zamówienia: 72 513,09 zł (waga 100%)

2. 

e-Kiosk S. A.
ul. Prosta 51
00-895 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w SWZ.

Cena oferty brutto za realizację całego zamówienia: 63 984,83 zł (waga 100%)

Część II zamówienia

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1. 

e-Kiosk S. A.
ul. Prosta 51
00-895 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w SWZ.

Cena oferty brutto za realizację całego zamówienia 45 756, 00 zł (waga 100%)

ZATWIERDZAM
Bartosz Dziadecki

Zastępca Dyrektora Działu Administracji i Zakupów
 /podpisano elektronicznie/


		2021-02-02T11:37:23+0000
	Bartosz Dziadecki




